ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16  апреля  2018 г.

	№ 71/491

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации города Кимры
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия города Кимры  постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации города Кимры (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной                   комиссии города Кимры
	                   Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                    И.М. Балковая

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии
города Кимры

	от 16 апреля 2018 года №71/491

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой местной администрации города Кимры
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
на 01.04.2018
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	№ 392
	2041
	12 человек

	2.
	№ 393
	2287
	12 человек

	3.
	№ 394
	2253
	12 человек

	4.
	№ 395
	1712
	12 человек

	5.
	№ 396
	2015
	12 человек

	6.
	№ 397
	2055
	12 человек

	7.
	№ 398
	1831
	12 человек

	8.
	№ 399
	1583
	12 человек

	9.
	№ 400
	1397
	12 человек

	10.
	№ 401
	959
	10 человек

	11.
	№ 402
	1857
	12 человек

	12.
	№ 403
	1896
	12 человек

	13.
	№ 404
	2102
	12 человек

	14.
	№ 405
	1914
	12 человек

	15.
	№ 406
	1886
	12 человек

	16.
	№ 407
	1786
	12 человек

	17.
	№ 408
	1929
	12 человек

	18.
	№ 409
	1848
	12 человек

	19.
	№ 410
	2021
	12 человек

	20.
	№ 411
	2096
	12 человек

	21.
	№ 412
	[bookmark: _GoBack]1943
	12 человек